（様式－A）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　 年　 月　 日

　　　(公社)全国防災協会
　　　会長 脇　雅 史 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地方公共団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水防担当所属長

水防専門家の派遣について（要請）

　水防専門家による指導を必要としますので、下記のとおり水防専門家を派遣くださるよう要請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．派遣期間　　令和　　年　　月　　日 ～　　月　　日（　　日間）

２．派遣地　　○○県○○市

３．派遣目的　　水防講習会　講師

４．派遣費用　　当方負担

５．担　　当　　者　　所　属
　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先（Tel）　 　　－　　　　　－
（Mail）　　　　　　　　＠